
Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2012. (XII.21.) önkormányzati rendelete a szilárd hulladékszállítás 

 2013. évi díjainak megállapításáról 

 

 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény 23. § f.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § Díjtételek megállapítása:  

 

               80 literes edényzet    266,- Ft + áfa/ürítés 

  110-120 literes edényzet    399,- Ft + áfa/ürítés 

         240 literes edényzet    798,- Ft + áfa/ürítés 

            1100 literes edényzet                    3 657,- Ft + áfa/ürítés 

 

 

2. § A rendelet 2012. december 28-án lép hatályba. 

 

 

 

 Menoni Gabriella                     Szennay István 

      polgármester               jegyző 
 


